CONSELHO DE CURADORES

O Presidente do Conselho de Curadores, da Universidade Federal de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

RESOLUÇÕES DE 18 DE JULHO DE 2018

Nº 138/2018/CC – Retificar a Resolução nº 135/2018/CC modificando o trecho onde se

lê “Termo de Cooperação” para “Contrato”.